
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/476/17 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2017 r., 

zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., zarządzeniem Nr 911(76)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 

2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2017 rok z kwoty 

304 757 801 zł o kwotę 6 501 900 zł do kwoty 311 259 701 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 284 598 495 zł, 

- dochody majątkowe po zmianach w kwocie 26 661 206 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2017 rok z kwoty 

332 757 801 zł o kwotę 6 501 900 zł do kwoty 339 259 701 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 281 509 479 zł, 

- wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 57 750 222 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piły 

(-) Rafał Zdzierela  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 3512



 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3512



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3512



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3512



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3512


		2017-04-26T10:44:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




